OFERTA SUJETA A CAMBIO DEBIDO QUE SE ENCUENTRA PENDIENTE DE AUTORIZACION PARA EL PERIODO 202251 DEL P.E. DE ADMINISTRACION TURISTICA PLAN 19

PERIODC PROGRAMA

202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251

ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR

EXPERIENCIA EDUCATIVA
CONTABILIDAD BASICA
CONTABILIDAD BASICA
CONTABILIDAD FINANCIERA
CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA
FUNDAMENTOS DE DERECHO
FUNDAMENTOS DE DERECHO
MICROECONOMIA
MICROECONOMIA

TURISMO Y SOCIEDAD

TURISMO Y SOCIEDAD

TURISMO Y SOCIEDAD

MET DE LA INVESTIGACION

MET DE LA INVESTIGACION

MET DE LA INVESTIGACION
MERCADOTECNIA
MERCADOTECNIA
MERCADOTECNIA

MATEMATICAS BASICAS
ESTADISTICA

ESTADISTICA

GESTION DEL CAPITAL HUMANO
GESTION DEL CAPITAL HUMANO
GESTION DEL CAPITAL HUMANO
SOL TECN APL A LAS ORGANIZACIO
SOL TECN APL A LAS ORGANIZACIO
LITERACIDAD DIGITAL
LITERACIDAD DIGITAL
LITERACIDAD DIGITAL

LENGUA |

LENGUA |

LECTURAY ESCRITURA DE TEXTOS
LECTURAY ESCRITURA DE TEXTOS

NRC

90941
91159
91240
12918
90924
91150
91220
91222
91069
91070
91123
90934
91195
95962
95407
95410
95832
91314
95812
95812
95155
95321
95642
12798
95153
89839
95871
95871
89836
89836
89834
89840

AULA-COMP ACADEMICO

AUDIOVIS-A
C006
SALAE
AUDIOVIS-B
A004

B0OO8

Ccoo7

Coo7
AUDIOVIS-B
B0OO4
AULA-COMP
A003
SALAD
D003

A001

B0OO3

B0O4

B0OO8

D003

D003

D003

BO09

D003

C001

C003
AULA-COMP
CENT-COMP
CENT-COMP
B0OO8

BOO8
AUDIOVIS-A
A004

JOSE ANTONIO CASTRO-ZAPATA

LEIDY MARGARITA LOPEZ-CASTRO
RAFAEL ARMANDO ROJANO-USCANGA
SILVIA GEORGINA FLORES-AGUILAR
ALEJANDRO AUDIRAC-MURILLO

RENE GONZALEZ-VELAZQUEZ

HUMBERTO ENRIQUE RAMIREZ-REBOLLEDO
HUMBERTO ENRIQUE RAMIREZ-REBOLLEDO

MARIA LUISA GONZALEZ-MARONO
MARIA LUISA GONZALEZ-MARONO
MARIA LUISA GONZALEZ-MARONO

MARIA DE LOS ANGELES CARDONA-CORTES

SILVIA ERENDIRA RENDON-GONZALEZ
CARLOS ARTURO TORRES-GASTELU
MARIA DEL ROSARIO USCANGA-RAMIREZ
MARIA DEL ROSARIO USCANGA-RAMIREZ
MARCO ANTONIO CERVANTES-QUINTO
JULIO CESAR AMEZCUA-ALCANTAR
AUSENCIO DIAZ-VALENZUELA
AUSENCIO DIAZ-VALENZUELA

DORA EMILIA AGUIRRE-BAUTISTA
RAFAEL ARMANDO ROJANO-USCANGA
GLORIA VIRGINIA SANTAMARIA-VICARTE
GABRIEL CEDENO-COLLINS

JOSE ECHEGARAY-FRANYUTTI
AUSENCIO DIAZ-VALENZUELA

FABIOLA LEYVA-PICAZZO

FABIOLA LEYVA-PICAZZO

CELERINA CHAGALA-OCELOT

CELERINA CHAGALA-OCELOT

RAFAEL ARMANDO ROJANO-USCANGA

EDIFICIO IL

D-ADEV 1400
C-ADEV 1200
A-ADEV 800
C-ADEV 1200
A-ADEV 1100
B-ADEV 1800
C-ADEV 900
C-ADEV 1000
C-ADEV 1100
B-ADEV 900
D-ADEV 1200
A-ADEV 1700
D-ADEV 1000
D-ADEV 1300
A-ADEV 1300
B-ADEV 1200
B-ADEV 1900
B-ADEV 700
D-ADEV 0
D-ADEV 1800
D-ADEV 900
B-ADEV 1800
D-ADEV 1200
C-ADEV 700
C-ADEV 1400
D-ADEV 0
D-ADEV 0
D-ADEV 800
B-ADEV 1100
B-ADEV 0
D-ADEV 1200
A-ADEV 700

FL

1459
1259
859
1259
1159
1859
959
1059
1159
959
1259
1759
1059
1359
1359
1259
1959
759
0
1959
959
1859
1259
759
1459
0

0
859
1159

1259
759

IM

1400
1200
800
1200
1100
1800
900
1000
1100
900
1200
1700
1000
1300
1300
1200
1900
700
1800
0
900
1800
1200
700
1400

800

1100

1200
700

FM

1459
1259
859
1259
1159
1859
959
1059
1159
959
1259
1759
1059
1359
1359
1259
1959
759
2059
0
959
1859
1259
759
1459

859

1159

1259
759

1400
1200
800
1200
1100
1800
900
1000
1100
900
1200
1700
1000
1300
1300
1200
1900
700
0

0
900
1800
1200
700
1400

800

1100

1200
700

Fl

1459
1259
859
1259
1159
1859
959
1059
1159
959
1259
1759
1059
1359
1359
1259
1959
759
0

0
959
1859
1259
759
1459

859

1159

1259
759

1400
1200
800
1200
1100
1800
900
1000
1100
900
1200
1700
1000
1300
1300
1200
1900
700
0

0
900
1800
1200
700
1400
1500

800
1100

1200
700

FJ

1459
1259
859
1259
1159
1859
959
1059
1159
959
1259
1759
1059
1359
1359
1259
1959
759
0

0
959
1859
1259
759
1459
2059

859
1159

1259
759

v

O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O O 0O OO 0O o OO0 oo o o o o o

700
0

0
1000
0

0

FV

O O O O O O O O 0O 0O OO0 OO0 OO0 Oo oo o o o o o o

859
0

0
1159
0

0



202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251

ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR

ORGANIZACION Y PROCEDIMIENTOS
ORGANIZACION Y PROCEDIMIENTOS
ORGANIZACION Y PROCEDIMIENTOS
HABILIDADES DIRECTIVAS
HABILIDADES DIRECTIVAS
HABILIDADES DIRECTIVAS
PLANEACION FINANCIERA'Y PRESUP
PLANEACION FINANCIERA'Y PRESUP
PLANEACION FINANCIERA'Y PRESUP
FORMULACION Y EVALUACION DE PR
FORMULACION Y EVALUACION DE PR
FORMULACION Y EVALUACION DE PR
DERECHO LABORAL
MACROECONOMIA
MACROECONOMIA

TURISMO EN EL CONT DE LAPOL E
TURISMO EN EL CONT DE LAPOL E
TURISMO EN EL CONT DE LAPOL E
TURISMO EN EL CONT DE LAPOL E
CREATIVIDAD E INNOV EMPRESARIA
CREATIVIDAD E INNOV EMPRESARIA
CREATIVIDAD E INNOV EMPRESARIA
EMPREND SOCIAL Y ECONOMICO
DESARROLLO TURISTICO SUSTENTAB
DESARROLLO TURISTICO SUSTENTAB
DESARROLLO TURISTICO SUSTENTAB
PATRIMONIO Y TURISMO
PATRIMONIO Y TURISMO
PATRIMONIO Y TURISMO
PLANEACION Y TURISMO
PLANEACION Y TURISMO
PLANEACION Y TURISMO

TOURISM SELECTED ITEMS
TOURISM SELECTED ITEMS

90472
90473
90943
12779
12781
12965
13209
95324
95825
12981
13136
13164
91947
90926
95929
13137
13141
13165
13212
13195
95829
95830
13414
13145
13146
13168
95827
95828
95837
91198
91244
91714
13139
13147

BOO5
B0OO8
B002
A003
A002
BOO3
C006
D004
coo1
C004
A001
C008
A004
A002
A002
BOO5
B0OO7
AUDIOVIS-A
BOO1
AUDIOVIS-A
A001
A002
B002
AUDIOVIS-B
D002
B0O08
B0OO6
B0OO7
B0O09
SALAD
C004
A003
A003
Coo3

DORA EMILIA AGUIRRE-BAUTISTA

DORA EMILIA AGUIRRE-BAUTISTA

MARIA CECILIA DIAZ-DIEZ

MARIA DE LOS ANGELES CARDONA-CORTES
MARIA DE LOS ANGELES CARDONA-CORTES
MARIA DEL ROSARIO USCANGA-RAMIREZ

LEIDY MARGARITA LOPEZ-CASTRO

MARIA OLIVIA CASTRO-SOLANO

MARINA ELIZABETH SALAZAR-HERRERA
ALEJANDRO RODRIGUEZ-VALLE
ALEJANDRO RODRIGUEZ-VALLE
ALEJANDRO AUDIRAC-MURILLO

DORA SILVIA BARRADAS-TRONCOSO
IGNACIO ORTIZ-BETANCOURT

DORA SILVIA BARRADAS-TRONCOSO
MIGUEL SOSA-RUIZ

DORA SILVIA BARRADAS-TRONCOSO
JORGE SAMUEL BERDON-CARRASCO
DOLORES VAZQUEZ-TRUIJILLO

MARIA DE LOS ANGELES CARDONA-CORTES
MARIA DE LOS ANGELES CARDONA-CORTES

SILVIA ERENDIRA RENDON-GONZALEZ

SILVIA ERENDIRA RENDON-GONZALEZ
MARIA LUISA GONZALEZ-MARONO
MARIA LUISA GONZALEZ-MARONO
SILVIA ERENDIRA RENDON-GONZALEZ
SUSANA SANCHEZ-SOLIS

MARIA LUISA GONZALEZ-MARONO

B-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
B-ADEV
C-ADEV
D-ADEV
C-ADEV
C-ADEV
A-ADEV
C-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
B-ADEV
C-ADEV
D-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
C-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
C-ADEV

800
1000
1700
1100
1000
1100
1700
1100
1000
1000

700
1000
1000
1400
1800
1200

900
1100
1900
1000
1200
1600
2000
1400

800
2000
1700
1300
1500
1100

900
1400
1500
1800

859
1059
1759
1159
1059
1159
1759
1159
1059
1059

759
1059
1059
1459
1859
1259

959
1159
1959
1059
1259
1659
2059
1459

859
2059
1759
1359
1559
1159

959
1459
1559
1859

800
1000
1700
1100
1000
1100
1700
1100
1000
1000

700
1000
1000
1400
1800
1200

900
1100
1900
1000
1200
1600
2000
1400

800
2000
1700
1300
1500
1100

900
1400
1500
1800

859
1059
1759
1159
1059
1159
1759
1159
1059
1059

759
1059
1059
1459
1859
1259

959
1159
1959
1059
1259
1659
2059
1459

859
2059
1759
1359
1559
1159

959
1459
1559
1859

800
1000
1700
1100
1000
1100
1700
1100
1000
1000

700
1000
1000
1400
1800
1200

900
1100
1900
1000
1200
1600
2000
1400

800
2000
1700
1300
1500
1100

900
1400
1500
1800

859
1059
1759
1159
1059
1159
1759
1159
1059
1059

759
1059
1059
1459
1859
1259

959
1159
1959
1059
1259
1659
2059
1459

859
2059
1759
1359
1559
1159

959
1459
1559
1859

800
1000
1700
1100
1000
1100
1700
1100
1000
1000

700
1000
1000
1400
1800
1200

900
1100
1900
1000
1200
1600
2000
1400

800
2000
1700
1300
1500
1100

900
1400

0
0

859
1059
1759
1159
1059
1159
1759
1159
1059
1059

759
1059
1059
1459
1859
1259

959
1159
1959
1059
1259
1659
2059
1459

859
2059
1759
1359
1559
1159

959
1459

0
0

O O O O O O 0O O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 OO0 OO0 oo oo o o o o o o

O O O O O O O O O 0O O 0O OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 oo oo oo oo o o o o



202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251
202251

ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR
ADMT-19-E-CR

TOURISM SELECTED ITEMS
TENDENCIAS DEL TURISMO
TENDENCIAS DEL TURISMO
TENDENCIAS DEL TURISMO
MATEMATICAS FINANCIERAS
MATEMATICAS FINANCIERAS
MATEMATICAS FINANCIERAS
SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD
SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD
SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD

COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL

HOSPITALIDAD
PLANEACION Y CONTROL DEL HOSPE

ADMINISTRACION DE EMPRESAS GAS

TURISMO DE REUNIONES
TURISMO DE REUNIONES
TURISMO DE REUNIONES

COSTEO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
COSTEO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
COSTEO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
PRACTICA HOTELERA

PRACTICA EN EMPRESA TURISTICA
TRANSF DIG DE LAS ORGANIZACION
TRANSF DIG DE LAS ORGANIZACION
TRANSF DIG DE LAS ORGANIZACION

13170
13138
13144
13167
95146
95152
95858
95404
95405
95840
95824
95966
13416
12930
12926
12993
13163
12925
12929
13161
95967
12931
12796
12873
13140

BO0O8
A004
coo1
B0OO7
D003
D003
B0OO4
BOO3
BOO1
A001
BO10
Ccoo3
C003
B0OO7
AUDIOVIS-B
BO09
A002
SALAE
SALAE
C004
C003
A001
BO10
B002
B0O09

JULIO CESAR AMEZCUA-ALCANTAR
JULIO CESAR AMEZCUA-ALCANTAR
JULIO RUIZ-ABDALA

JORGE CARRANZA-LOZANO
JORGE CARRANZA-LOZANO
DOLORES VAZQUEZ-TRUJILLO
RAFAEL MEZA-LICONA

ROSA MARIA VACA-ESPINO

ROSA MARIA VACA-ESPINO

EDITH MELENDEZ-IBARRA

EDITH MELENDEZ-IBARRA
DOLORES VAZQUEZ-TRUIJILLO
SUSANA SANCHEZ-SOLIS

EDITH MELENDEZ-IBARRA

EDITH MELENDEZ-IBARRA

ROSA MARIA VACA-ESPINO
DOLORES VAZQUEZ-TRUIJILLO
GABRIEL CEDENO-COLLINS
FABIOLA LEYVA-PICAZZO
BEATRIZ EUGENIA SALAS-PARADA

B-ADEV
A-ADEV
C-ADEV
B-ADEV
D-ADEV
D-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
A-ADEV
B-ADEV
C-ADEV
C-ADEV
B-ADEV
C-ADEV
B-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
C-ADEV
C-ADEV
A-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
B-ADEV

1900
800
1500
1400
1000
1100
1400
700
800
1100
900

1200
1100
1300
1200

1200
1400
1300

2000
1200
1000
1300

1959
859
1559
1459
1059
1159
1459
759
859
1159
959

1359
1159
1359
1259

1259
1459
1359

2059
1259
1059
1359

1900
800
1500
1400
1000
1100
1400
700
800
1100
900
1200

1100
1300
1200

1200
1400
1300

2000
1200
1000
1300

1959
859
1559
1459
1059
1159
1459
759
859
1159
959
1359

1159
1359
1259

1259
1459
1359

2059
1259
1059
1359

1900
800
1500
1400
1000
1100
1400
700
800
1100
900

1200
1100
1300
1200

1200
1400
1300

2000
1200
1000
1300

1959
859
1559
1459
1059
1159
1459
759
859
1159
959

1359
1159
1359
1259

1259
1459
1359

2059
1259
1059
1359

O O O o

1000
1100
1400
700
800
1100
900
1200

1100
1300
1200

1200
1400
1300

2000
1200
1000
1300

o O o o

1059
1159
1459
759
859
1159
959
1359

1159
1359
1259

1259
1459
1359

2059
1259
1059
1359

O O O O O O 0O 0O 0O o oo o o o o

900

o O o

500

o O O o

O O O O O O O 0O 0o oo o o o o o

1259

659

o O o o



